Consultoría suscripto entre las mismas aprobado por Decreto N° 2488/06 y modificado por 
Decreto N° 774/08, la cual quedará redactada de la siguiente forma:

CLAUSULA TERCERA: LA CONTRATADA percibirá mensualmente en carácter de 
honorarios la suma de $ 3.200.- (Tres mil doscientos pesos) por el período comprendido 
entre el 1o de enero de 2012 al 31 de diciembre de 2012, efectuándose las retenciones 
que por ley correspondan.

Como prueba de conformidad de las partes, se firman dos ejemplares de un mismo tenor 
y a un solo efecto a los 20 días del mes de marzo de 2012.-